Atenciosamente

Poder Judiciário
Tribunal de Justiço do Estado do Pará
Corragedorla de Juatica da Regão Metropolitana tia Belém

Oficio Circular n°272/2019-DA/CJRMB 	Belém do Pará, 28 de novembro de 2019

Assunto: Registro de Contrição de Bens

Referência: Processo n°2019.6.003081-8 (Ofício ri° 93212019-0F)

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria o expediente

anexo oriundo da 1 Vara de Família da Comarca do Rio de Janeiro (Prot.

20106.009471-7), para conhecimento e fins devidos, bem como prestar as informações

diretamente ao requerente, com a maior brevidade possível.

Das'. Maria de Nazaré Sa

Corregedora de JusbçaNda Regi

vadra Cuim

Metromchten

es

de Belém

Destinatário: Cartórios de Registro de Imóveis da Região Metropolitana de Belém

(chm)

Aventas Almirante Barroso 3089 - Sala TA-15 -Terreo
Ba Ime: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

3105-3536 e-mail da len b&jeamWebr

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativa

Código de rastreabilidade: 81920195006326

Nome original: Oficio 932_2019_Belém.pdf

Data: 13/11/2019 1429:42

Re ni atente:

Antonio Mauricio de Figueiredo Neto

CAPITAL 1 VARA DE FAMILIA

Tribunal de Justiça do Rio de Janeiro

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para manifestaçâo.

Assunto: Solicito encaminhará apreciação o oficio 932 2019°F ara providencias e manife

stação.
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUST CA 130 ESTADO DO PARA
PROTOCia

egat-sw zoicr“.2-5,06-7-e
NO. rKuiuLOLO [019 .o .009471-7
DATA . : 2/ 	2
CLASSE. C MUN C
DESTINO: O U AO FOI N 9 RfiT A

11111111111111111111111111111

iibertoae Men riga

Estado da Rio de Janeiro
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Comarca da Capital
Cartório da ir Vara de Familia
Avenida Erasmo grega, 115 2400214 Lars ranCEP. 20020-90a -Castelo - Rio de Ja ro - RJ Tel 	8-2
e-mail: capOlveirrendjus ar

Oficio : B02120Ie/OF

Rio de Janeira 08 de novembro de 2019

Processo No: 0105031.41.1999.11,19.0001 11999.001.058583-0)
Distribuição 20/07/20W
Casse/Assunto:Alimentos - Lei Especial N1  5.478/68 Fixaçáo de Alimentos / Família
Autor: ANA PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS
Representante Legal: MARIA JARINA ROTOS PEREIRA
Reei SILVIO TADEU DOS SANTOS

Exmo Sr. Corregedor de Justiça,

Reiterando o oficio AT 583/2017, venho pelo presentes solicitar que determine, no âmbito
da competência dessa Conegedoria, que todos os CarttnOS e ondas de registros de imóveis dessa
comarca registrem nas devidas matriculas a consIdçáo de lodos os bens em nome de SILVIO TADEU
DOS SANTOS CPF 032.424.042-20, informando Imediatamente a essa Corregedoeir, que por ara vez
solicito que nos informe cern a brevidade possivel.

AlenclosameMe,

Ao Exmo Corregedor de Justiça do Estado do Pará - Corregedoria de Justiça da Região
Metropolitana de Belém

Cadloo para °insulta do deconentatteldo no portal do TJERJ: 4INLISFEILURZRY112
Esticõenge pode Ser vedlloadoem ~dica— SenIÇO$ — VaSaçtde dcannidg

533 	 HERAMC00I3

	00000001
	00000002
	00000003